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$ 120mil Res.Nova Bauru
esquina   F:99696-9026

863519

$ 320 Jd Europa 3Q -
F:99874-1450

867883

$ 620 Quinta Blue 3Q -
1S 187m² útil 99744-0111

867882

$380 Carolina 3D Ste
a r m á r i o s  2 g a r s
e s p .  G o u r m e t
Finan:98112-0099

867848

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Villaggio III, resid
t é r r e a ,  n o v a ,  b e m
localiz, 3 suites, lazer
integ, pisc aquecida,
gourmet equipado, arm
e ar.F:14-3313-9810/
99791-8182.

867852

Casa vende-se urgente,
2d, 2 suítes, quitada,
no Octávio Rasi, $185
mil. F: 99700-5818

284069

Cond Villaggio 1 - 3
suites,pisc,esp gourmet,
terrea  F:99130-2545

867881

EM EXPOSIÇÃO
Casa no Jardim Eugênia, 
rua: Argentina, 3 suítes,
salas, lazer, aceita terre-
no, tr no local, apartir
das 14 horas. 99772-
3030/ 99653-0188

867649

EM EXPOSIÇÃO
Shangri-lá $ 2.800.000 
aceita permuta, 4 suite,
lazer completo, tr no
local neste feriado, Rua
Benedicto Gonçalves
Cortez 1-65. 99772-
3030/ 99653-0188.

867648

Estoril 5 - casa em 1
lote 1/2 térrea 3 sts
+ 1 quarto, sala em 2
ambientes, s/piscina,
ótimo preço 99772-4438

867884

Excelente negócio,
casa ót. local, px. posto
Redentor. $135 mil.
do Urgente!  Fones:
99135-1159/ 99129-7767

284473

Jd. Marília, oportuni-
dade, de $200 por $180
mil, 2 dorm, sala c/ jd.
inverno, gar. 2 vg. Não
ac. perm. 99120-6824

284454

Próx .pane la  che ia
2Q -2wc -2coz.-3gar-
$260mil F:99712-0038

867135

Quinta Ranieri Blue,
c o m p l e t a ,  t o p .
F: 99635-0366

284498

Vendo sobrado, direto
propr., ót. localização,
R. Virgílio Malta com
Aviador Gomes Ribeiro
Fone: 99792-4667

284461

$ 450 mil - Jd.Cruzeiro
S u l  -  3  q t o s / s t ,
reformada , ter 11x22 -
p/ apto até 50% do valor
F:99736-6252

867886

$  2 8 0  C a r i b e  3 D
Ste Armários sacada
2garags  98112-0099

867879

$ 320mil Resid. Inês
3 º  a n d a r , e l e v a d o r,
novo!!2d/ste,2gar +
dep . ,  v a r.  gou rme t
R.Saint Martin 13-49
99715-7339 - Cr.12401

866480

$  3 9 0  P o r t o  R e a l
3 d  s t e  a r m á r i o s
S a c a d a  D e p o s i t o
Finan:98112-0099

867878

$ 1 5 5  O x f o r d  1 D
S a c a d a  A r m á r i o s
Gar: 98112-0099

867845

$ 1 7 0  S t u d i u n  1 D
S a c a d a  A r m á r i o s
Gar: 98112-0099

867843

$ 1 8 5  C a i r e s  1 D
S a c a d a  A r m á r i o s
Gar: 98112-0099

867844

AX IMÓVEIS
A p a r t a m e n t o
Residencia l  Parque
B a u r u  V i l l e ,  J d .
Redentor. 1° Andar.
Ava l i a  c a r ro  como
parte do pagamento.F:
14-3313-9810/ 99696-
3708.

867888

AX IMÓVEIS
Ed. Bandeirantes. Ap
amplo c/ 121,58 m². Sala
p/2 amb, 3 dorm, s/ 1
suit. , Repleto em armar.
1 Vg . Prox ao comercio,
escola ..  Port 24 horas.
Avalia permuta c/carro
ou imovel  no litoral.F:
14-3313-9810/ 99696-
3708.

867889

Cassis, 2 dorm/1st,
c/ armarios, varanda
gourmet ,  $510 mil .
F: 99731-6262

867880

Ed. Ouro Branco 3d/1ste
l a z e r  c o m p l . d i r e t o
propriet.(14)99709-9783

860408

E d i f .  C a m i l a  4 d
$580mil  F:99733-9898

867876

Lumina 3d.1suit,8ºandar,
sol da manhã, 2 vagas
gar ót.$. 99696-9026

862276

Oportunidade! Ed.
Camila 4d. 99732-0036

284491

PORTO REAL
apto, 3d sendo 1ste,
compl armários, coz.
planej, andar alto, pre-
ço imperdível $360 mil.
Ac. FGTS.  99772-6506

284480

Res. Alessandra 3dorm
sendo 1 suíte, 3º and,
75m²,garagem privativa
e uma rotativa. s/ elev.
px Bauru Shopping.
$200mil. Aceita carro.
Tratar c/ prorietário,
14 99760-2727

284475

VILA INGLESA
3  dorm,  1 º  andar,
completo em a.e, preço
imperdível. Exclusivo
99772-6506

284479

Vista Sul, 3 dorm/1st,
andar alto, $635 mil.
F:99731-6262

867698

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Alugo ap. Cond. Bauru
Ville, direto propr, $900
já com cond. incluso.
Tratar c/ Isaias cel.:
(14) 99715-1553

284446

Ed. Camélias 3d, coz a/e
Waldemar---99795-7239

867890

P r o p r i e t á r i o ( a )
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